АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» июня 2020 г.                                                                            № 21.

О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения
«Хушенгинское» от 29 05.2015 г. №30
«Об утверждении Положения
о порядке расходования ассигнований
резервного фонда администрации
сельского поселения «Хушенгинское»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Хушенгинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 5. положения о порядке расходования ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Хушенгинское» абзацем следующего содержания: «Вопрос о выделении средств из резервного фонда рассматривается в течение 15 календарных дней (в течение одного дня — при чрезвычайных ситуациях) со дня обращения организаций,  расположенных на территории  сельского поселения и граждан, постоянно зарегистрированных на территории сельского поселения «Хушенгинское», в Администрацию сельского поселения «Хушенгинское» при наличии документов, предусмотренных настоящим Порядком.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Хушенгинское»    ________________И. А. Дубинина

2